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E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit _______________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur - prokurim elektronik-mallra. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna per nevoja spitalore ndare ne  
lote,gjithsej 24 lote”,(Loti 7- Heparine sodium). 
 
4. Fondi limit 120.740.147,98 leke  pa  TVSH - 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera                      

3.700           (me TVSH) Monedha lek 
    
6. Data e kontrates 29/07/2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri            ” Omega Pharma Group " shpk,   
Adresa               Kashar,Kthesa e Kamzes,perballe Casa Italia 
Nr. NIPT                      L01529009P 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrje  punimesh për punime rrugore”, loti 2 me 
objekt: “Mbikqyrje punimesh për rikonstruksionin e rrugës Kthesa e Bishanit – Boçovë – Varrezat e 
fshatit Bashkim”.  
 
4. Fondi limit  396.552 (treqind e nentedhjete e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa 
tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 346.788 (treqind e 
dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.  

    
6. Data e lidhjes së kontratës 21 Tetor 2015. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, 
pallati 23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L 

9.  


	ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME DIBER
	IV.Fiton  Ofertuesi që ka vlerën më të lartë.
	IV.Fiton  Ofertuesi që ka vlerën më të lartë.


